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حدود دو ماه قبل رسانه ها از»خودکشی 
دو دختر نوجوان، تحت تأثیر یکی از بازی های 
فضای مجازی« خبر دادند. این بازی که در 
اصل یک چالش در فضای سایبر محسوب 
بار دیگر مســئله سرگرمی های  می شود، 
به عنوان یک مسئله فرهنگی  را  دیجیتال 

مهم مطرح کرد. 
هر بار که از این نوع حوادث ناگوار در کشورمان 
رخ می دهد، بحث های آسیب شناسانه راه می افتد 
و همه از این ســخن می گویند که باید فکری به 
حال این معضلات کرد. اما متأسفانه با گذشت زمان 
و افتادن آب ها از آسیاب، همه چیز به باد فراموشی 
سپرده می شود. گویی همه دستگاه های فرهنگی 
مسئول در حوزه فضای مجازی منتظر می نشینند 
تا این هیولای خوش خط و خال، افراد دیگری را 
هم قربانی کنند تا دوباره بازار بحث های کارشناسانه 
داغ شــود، بدون اینکه طرحی نو درانداخته شود. 
غافل از اینکه طی ســال های اخیر و با گسترش 
فضای مجازی، بازی های نوین از چنان دامنه رشد 
کمی و کیفی برخوردار شده اند که نفوذ و رسوخ آن 
ها در ذهن مخاطبان اصلی خود، یعنی کودکان و 

نوجوانان غیر قابل مقایسه با گذشته است.
 همچنان که خودکشــی دونوجــوان در اثر 
آموزه های روانی و ذهنی یکی از همین فرآورده های 
فضای دیجیتال، خســارت جبران ناپذیری است. 
همچنان که در خبرها آمده نیز چنین چالش هایی 
تنها به »نهنگ آبی« محدود نخواهد شــد و انواع 
مشــابه، یکی پس از دیگری ظاهر می شود و هر 

لحظه به شکلی جدید نمایان می شود.
 بخشی از نقشه تخریب

 فرهنگ و هویت
تا چندی قبل که بازی های دیجیتال از طریق 
اتصال به تلویزیون امکان استفاده پیدا می کردند 
معمول بود که بچه ها فقط در فصل تابستان یا در 
تعطیلات و اوقات فراغت حق برپا کردن دستگاه 
و انجام بازی را داشــتند. اما فن آوری راه اتصال 
بچه ها به بازی ها را هم راحت کرده اســت و الان 
با یک تبلت یا تلفن همراه نیز می توان به دنیای 
خیال انگیز و چشــم نواز بازی های این عرصه پا 

گذاشت.
 بــه همین دلیل زمان بــازی ها و همچنین 
گشت و گذار کودکان و نوجوانان در فضای مجازی 
نامحدود شــده است. حتی شب های امتحان نیز 
می توان پرسه زدن دانش آموزان در فضای مجازی 
را دید. این مسئله علاوه بر افت تحصیلی برای این 
نوجوانــان، عوارض روحی و روانی هم در پی دارد 
کــه نمونه بارز آن، از بین رفتن دو دختر نوجوان 
در اثر اســتفاده نابجا از فضای مجازی بود. پرسه 
و گــردش در فضای مجازی هم امروز بخشــی از 
سرگرمی های نوین کودکان و نوجوانان را تشکیل 
می دهد. بنابراین قبل از ورود به بازی های دیجیتال 
و چالش های ســایبری، باید به بســتر این گونه 

سرگرمی ها یعنی فضای مجازی پرداخت.

دکتر علی اکبر رضایی، کارشــناس رســانه و 
مدرس علوم ارتباطات اجتماعی در دانشگاه آزاد 
اسلامی در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»اتفاقات ناگواری چون خودکشی دو نوجوان تحت 
تأثیر یک چالش فضای مجازی، زنگ خطری برای 
دستگاه های تولید فرهنگ در جامعه است. معمولا 
حداکثر کاری که مدیریت فرهنگی در مواجهه با 
چنین حوادثی انجام می دهد، اطلاع رسانی و دادن 
هشدار به جامعه است. هر چند که آگاه سازی مردم 
نسبت به این گونه مسائل مهم است اما نمی تواند 
جایگزین آموزش های قبل از وقوع حادثه و تولید 
مصنوعات و محصــولات فرهنگی مبتنی بر یک 
الگوی والای فرهنگی شــود تا جامعه را در برابر 
آسیب ها واکسینه کند. بنابراین وقتی دستگاه های 
تولید محصولات فرهنگی نمی توانند تولید ادبیات، 
فکر و استراتژی کنند، یک روز درگیر چالش آب یخ 
بودیم، امروز با چالش نهنگ آبی مواجه می شویم 
و روز دیگر چالش دیگری وارد کشورمان می شود 
و بــه طور دائم درگیر چنین چالش هایی خواهیم 
بود. این یک ویروس است که هر روز در یک شکل 

بروز می یابد.«
وی مــی افزایــد: »این انتقــادات فقط به 
مسئولان و نهادهای فرهنگی محدود نمی شود، 
بلکه نخبگان و مردم هم باید نســبت به هویت 
خودشــان حساس باشــند و در دفاع از هویت 
فرهنگی یک حمیت جدی وجود داشته باشد. 
درگیر شدن بخشی از جامعه به موضوعات مخرب 
فضای مجازی نشان می دهد که هویت فرهنگی 
ما به شــدت در معرض تهاجم است. به طوری 
که امروز با حجم زیــادی از چالش های فضای 
مجازی و بازی های رایانه ای روبرو هستیم که 
تفکر اسلامی را هدف حمله قرار می دهند. ما باید 
تهاجم فرهنگی یا به تعبیر رهبر معظم انقلاب، 
شــبیخون فرهنگی را جدی بگیریم. متأسفانه 
عده ای از سیاستگذاران و نخبگان با بحث تهاجم 
فرهنگی در قالــب تئوری توهم توطئه برخورد 
می کنند. یعنی القا می کنند که این حرف ها توهم 
است، اما واقعیت نشان می دهد این گونه نیست. 
هجوم برنامه ریزی شده ارزش های یک فرهنگ 
به سایر فرهنگ ها یکی از نظریه هایی است که 
خود اندیشمندان غربی بارها به آن پرداخته اند. 
کسانی که این گونه مسائل را توهم می دانند یا 
اطلاعــات دقیقی ندارند و یا اینکه عمدا صورت 

مسئله را دچار تشتت می کنند.«
عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد تأکید می کند: 
»خلأ تفکر و اندیشه در تولیدات فرهنگی و رسانه ای 
یکی از عوامل جدی بروز چنین آسیب هایی است. 
معتقدم که نخبگان، رسانه ها و گروه های مرجع 
تأثیر زیادی بر محافظت جامعه از آسیب هایی دارند 
که به طور دائم وارد کشور می شوند. این درحالی 
است که می بینیم، برخی از نخبگان و اهالی رسانه 
در کشــور ما به جای اینکــه برای فضای مجازی 
محتوا تولید کنند، خودشــان پیرو فضای مجازی 

آسیب شناسی بازی های شبکه های اجتماعی

 خوش خط و خال در فضای مجازی 
آرش فهیم بخش اول

ی لاهیو

* یک کارشناس فرهنگی: بیش 
از 20 میلیون نفر از مردم در 

کشور ما، کاربر بازی های رایانه ای 
هستند که این آمار بسیار بیشتر 
از مخاطبان تولیدات سینمایی 
و تلویزیونی است. براساس 
پژوهش های صورت گرفته، 
بیشتر کاربران ایرانی به طور 

میانگین روزانه دو ساعت و گاهی 
تا بیش  از 16 ساعت از وقت خود 
را به بازی های مجازی و رایانه ای 

اختصاص می دهند. 

هستند. به طور مثال، آنچه در فضای مجازی نوشته 
می شود، فورا در رسانه ها و فیلم های سینمایی 

بازتاب داده می شود.«
مخدرهای تکنولوژیک

بازی های دیجیتال از شکل های ساده شروع 
شــدند و به صــورت هایی پیچیــده و با تصاویر 
نزدیــک به واقعیت تبدیل شــده اند. بازی ها هر 
چقــدر پیچیده تر می شــوند و ظرافت گرافیکی 
آن هــا افزایش می یابد به همــان اندازه نیز تأثیر 
عمیق تری هم بــر روح و فکر مخاطب های خود 
می گذارند. یعنی بازی های مجازی جدید، برخلاف 
بازی های قدیمی که در قالب هایی چون »آتاری«، 
»میکرو«، »سه گا« و ... مشهور بودند تنها به یک 
ســناریو محدود نیستند. ویژگی خاص بازی های 
نویــن، تعاملی بودن آن هاســت. یعنی نرم افزار 
بازی ها به گونه ای اســت که به بازیگر می گویند 
که چه برنامه هــا و فعالیت هایی را می توانند اجرا 
کننــد و چه اقداماتــی را نمی توانند. هر چه فرد 
امکان بیشتری برای دخل و تصرف در گزینه ها و 
سناریوهای بازی ها داشته باشد، بیشتر لذت می برد، 
در نتیجه احتمال اعتیاد و تأثیر پذیری از چنین 

بازی هایی بیشتر از قبل است. افزون بر این، بازی 
های نوین، به لحاظ گرافیکی نیز واقع گرا و جذاب تر 
هستند و می توانند فضایی شبیه به زندگی واقعی 

را بازسازی کنند.
 بــه همین دلیل هم رخنــه آن ها در ضمیر 
ناخــودآگاه کودکان و نوجوانان در زمینه نهادینه 
شــدن سبک زندگی، شدیدتر و عمیق تر صورت 
می گیرد. شــاید بسیاری از خانواده ها ندانند، اما 
واقعیت این اســت که برخی از بازی های مجازی 
جدیدکه در دسترس فرزندان آن هاست، دارای تم 

و محتوای وحشت و توهم هستند. 
این بازی ها - که حتی اســتفاده از آن ها در 
غــرب هم ممنوع اســت- یکــی از عوامل ایجاد 
اختــلالات عصبی و روانی در نوجوانان هســتند. 
حتی کارشناسان اعتقاد دارند که بعضی از توهمات 
و کابوس هــا در بچه ها، ثمــره بازی های مجازی 
است. همچنین اغلب بازی های رایانه ای خارجی 
و غیرمجاز، دارای روایت ها و تصاویر جنســی هم 
هستند. بسیاری از پدر و مادرها بی اطلاع هستند اما 
واقعیت این است که برخی از کودکان و نوجوانان 

نابالغ آن ها، پای رایانه یا تبلت، به چشم خود تصاویر 
مستهجن و غیراخلاقی را مشاهده می کنند!

یکــی از عوارض بازی های جدید و با کیفیت 
و فرمی شــبیه به فیلم سینمایی، خطر اعتیاد به 
آنهاســت. طوری که برخی از معتادان به این گونه 
سرگرمی ها اوقات زیادی از زندگی خود را صرف 
موفقیت در دنیای خیالی بازی ها می کنند و دیگر 
فرصتی برای موفقیت و شکوفایی در زندگی واقعی 

پیدا نمی کنند.
احمدرضــا هدایتی، پژوهشــگر اجتماعی و 
فرهنگی در گفت وگو با گزارشــگر کیهان درباره 
بازی های دیجیتال مــی گوید: »جذابیت برخی 
از بازی های رایانه ای در حدی اســت که جوانان، 
نوجوانــان و حتی بزرگســالان را بــه طور کامل 
مجذوب و وابســته به خود مــی کند، به  طوری 
که گاهی جدا کردن کاربر از بازی ناممکن است، 
عــلاوه براین؛ تأثیرات روحــی و روانی و عوارض 
جانبی اســتفاده بیش از حــد بازی های رایانه ای 
در ابعــاد مختلف زندگی فردی و رابطه با خانواده 
و یــا امور فرهنگی و اجتماعی و حتی سیاســی، 
اقتصادی و امنیتی در جامعه، کمتر از پیامدهای 

اعتیاد به مواد مخدر نیست. یعنی هم ممکن است 
سلامت فکری و جسمی افراد را تحت تأثیر عوارض 
نامطلوب خود قرار دهد و هم جوانان و آینده سازان 
کشــور و چه بسا بزرگســالان را از کار و تلاش و 
کســب علم و دانش باز دارد و طبیعی اســت که 
چنین شــرایطی، آثار نامطلوبی را بر ســایر ابعاد 
زندگی فردی و اجتماعی برجای خواهد گذشت، از 
همین رو از این ابزار می توان به عنوان مخدرهای 

الکترونیکی در عصر تکنولوژی نام برُد.«
اتلاف روزی 40 میلیون ساعت 

این کارشــناس فرهنگی درباره آمار استفاده 
مردم ایران از بــازی های رایانه ای، بیان می کند: 
»بیش از 20 میلیون نفر از مردم در کشور ما، کاربر 
بازی های رایانه ای هستند که این آمار بسیار بیشتر 
از مخاطبان تولیدات سینمایی و تلویزیونی است. 
براساس پژوهش های صورت گرفته، بیشتر کاربران 
ایرانی به طور میانگین روزانه دو ساعت و گاهی تا 
بیش از 16 ســاعت از وقت خــود را به بازی های 
مجــازی و رایانه ای اختصاص می دهند. یعنی هر 
روز حدود 40 میلیون نفر- ساعت و ماهانه 1200 
میلیون نفر- ساعت از وقت مفید مردم در کشور 

ما، صرف این بازی ها می شود.«
وی در پاســخ به این پرسش که آیا مصداق ها 
و نمونه هایی از آسیب دیدن کودکان و نوجوانان 
تحت تأثیر بازی های رایانه ای مخرب در نظر دارید؟ 
توضیح می دهد: »خودکشی دو دختر نوجوان در 
اصفهــان، افُت تحصیلی برخی از دانش آموزان در 
سال های اخیر، پرخاشگری دانش آموزان وابسته به 
این گونه بازی ها نسبت به پدر و مادر و سایر افراد 
مرتبط، گوشــه گیری و اجتماع گریزی کودکان و 
نوجوانان و ایجاد مشکلات روحی و روانی و حتی 
جسمی در کودکان و نوجوانان ناشی از افراط در 
بازی های رایانه ای، ازجمله ناهنجاری هایی هستند 
که این روزها بیش از گذشــته آثار و رد پای آنها 
در اجتماع، مراکز درمانی و نظام آموزشــی کشور 

محسوس است.«
هدایتی درباره راه های مقابله با آسیب های این 
بازی ها نیز می گوید: »طبیعی اســت که همانند 
عرصه پزشــکی، در عرصه فرهنگی نیز اولویت بر 
پیشگیری است و از آنجا که  معمولاً  نتایج اقدامات 
فرهنگی از فراگیری بیشتری برخوردار است، لذا از 
یک سو زدودن آثار نامطلوب تهاجم فرهنگی دشمن 
به مراتب سخت تر و طولانی تر از درمان در سایر 
بخش هاست و از سوی دیگر مستلزم صرف هزینه و 
زمان بیشتری است، لذا پیشگیری در این عرصه از 
اهمیت بسیار بالاتری برخوردار است، بنابراین دولت 
باید برای تولید بازی های مفید و هدفمند بومی و 
حتی توزیع رایگان آنها سرمایه گذاری ویژه ای را 
درنظر داشته باشد، البته برنامه ریزی و هدف گذاری 
دقیق، کانالیزه کردن فعالیت ها در مســیر اهداف 
تعیین شده، پشتیبانی از تولید کنندگان متعهد 
داخلی و تبلیغات و فرهنگ سازی هم نباید مورد 

غفلت واقع شود.«

  احمدرضا هدایتی، پژوهشگر اجتماعی و فرهنگی :جذابیت برخی 
از بازی های رایانه ای در حدی است که جوانان، نوجوانان و حتی 

بزرگسالان را به طور کامل مجذوب و وابسته به خود می کند،علاوه 
براین؛ تأثیرات روحی و روانی و عوارض جانبی استفاده بیش از حد 

بازی های رایانه ای در ابعاد مختلف زندگی فردی و رابطه با خانواده و یا 
امور فرهنگی و اجتماعی و حتی سیاسی، اقتصادی و امنیتی در جامعه، 

کمتر از پیامدهای اعتیاد به مواد مخدر نیست.

مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

مورخ  فوق العــاده  عمومــی 

ذیل  تصمیمــات   1395/9/6

اتخاذ شــد: سرمایه شرکت از 

مبلغ 40/000/000/000 ریال 

به مبلــغ 50/000/000/000 

 250/000 به  منقســم  ریال 

ســهم 200/000 ریالی با نام 

افزایش  نقدی  آورده  از محل 

یافــت و مــاده مربوطــه در 

اساسنامه اصلاح گردید. مبلغ 

به  ریــال   7/000/000/000

موجب گواهی بانکی شــماره 

 95/8/24 مورخ   1342/326

 3/000/000/000 مبلــغ  و 

ریال به موجب گواهی بانکی 

مــورخ   1342/297 شــماره 

95/9/3 بانــک رفاه کارگران 

گردیده  واریز  ستارخان  شعبه 

اســت. ذیل ثبت بــه لحاظ 

افزایــش ســرمایه در تاریخ 

امضاء  تکمیــل  فوق الذکــر 

گردید.

آگهی تغییرات شرکت 
 تولیدی و صنعتی

 سپیدان جم پرشین 
 سهامی خاص

 به شماره ثبت 
51355 و شناسه ملی 

10100965117

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی تغییرات شرکت تعاونی پیشروان
 سلامت آفرین مهداد به شماره ثبت 473123 

و شناسه ملی 14004968649 

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1395/5/1 و مجوز شــماره 
962/15/215386 مورخه 96/7/25 وزارت  تعاون تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
کلیه قراردادها و اســناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل سفته، برات و اوراق 
بهــادار با امضای ثابت مدیرعامل )خانم نازیتا نجفی( به همراه امضای نایب 
رئیس هیئت مدیره )خانم الهام نجفی( و در غیاب ایشــان با امضای منشی 
هیئت مدیره ) ســیده مهدیه حسینی ثابت( و مهر شرکت دارای اعتبار است 
و اوراق عادی و نامه ها با امضای خانم نازیتا نجفی مدیرعامل و مهر شرکت 

دارای اعتبار خواهد بود.

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
2/200/0001/100/000550/000روزنامه کیهان

5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان انگلیسی
5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان عربی
1/650/000825/000415/000مجله کیهان ورزشی

1/400/000700/000350/000مجله زن روز
825/000415/000210/000مجله کیهان بچه ها

__________192/000مجله کیهان فرهنگی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
 ۶۱04 ۳۳۷۷ 4۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶84۵
بانک  ملت و یا به حساب 0۱0۶۷۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

  امور مشترکین 
موسسه کیهان 021       سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021      نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

سازمان بهشت زهرا)س( در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی به 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

الف( شرایط متقاضی: 1- دارای رتبه با گرایش کشاورزی از معاونت برنامه ریزی 
و نظارت راهبردی ریاســت جمهوری 2- آخرین پرینت کارکرد ســال جاری جهت 
محاسبه سقف ریالی 3- گواهی صلاحیت ایمنی یا تصویر ثبت نام گواهی صلاحیت 
ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 4- ترجیحاً داشــتن ســابقه 

اجرایی در رشته و زمینه کار با حسن سابقه در کارهای قبلی.
ب( محل دریافت اســناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای خرید 
اسناد مناقصه می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال )به 
ازاء شرکت در هر مناقصه( به شماره حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا 
)سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان اداری شماره یک سازمان- اداره 

حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ج( میزان سپرده نقدی و شماره حســاب: متقاضیــان می بایست به شرح 
فوق ســپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت 
زهرا)س( با اعتبار حداقل ســه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 1003 
بانک شــهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام ســازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد 

مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
د( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری 
جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. )تاریخ پایان تحویل پاکات 

15/00 می باشد(.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه می باشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر 
در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک 
را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شــده »الف« و 

»ب« تحویل نمایند.

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

 آگهی 
مناقصه عمومی

شماره: 30 و 96/29

ف
موضوع ردی

مناقصه

مبلغ سپرده  
شرکت در 

مناقصه به ریال

مدت 
برآورد اولیهمحل اجراقرارداد

 به ریال

 احداث فضای 1
سازمان 12 ماه400/000/000سبز سازمان

بهشت زهرا)س(

8/000/000/000
 )به صورت 50٪ نقد و 

50٪ غیرنقد(

احداث فضای 2
شهرداری حرم 12 ماه525/000/000سبز حرم

مطهر امام)ره(

10/500/000/000
)به صورت 23٪ نقد و 

77٪ غیرنقد(

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

 آگهی 
مناقصه عمومی

سازمان بهشت زهرا)س( در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی به 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه
مبلغ سپرده 
شرکت در 

مناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

محل 
اجرا

برآورد اولیه 
به ریال

1
نگهداری فضای سبز 
و مراقبت از تاسیسات 

وابسته به آن
12 ماه1/350/000/000

ناحیه یک 
بهشت 
زهرا)س(

27/000/000/000

الف( شرایط متقاضی: 1- دارای رتبه 3 یا 4 با گرایش کشاورزی از معاونت برنامه ریزی 
و نظارت راهبردی ریاســت جمهوری 2- آخرین پرینت کارکرد سال جاری جهت محاسبه 
ســقف ریالی 3- گواهــی صلاحیت ایمنی یا تصویــر ثبت نام گواهــی صلاحیت ایمنی 
پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 4- داشــتن سابقه اجرایی در رشته و زمینه 

کار با حسن سابقه در کارهای قبلی
ب( محل دریافت اسناد و تســلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای خرید اسناد 
مناقصه می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال به شماره حساب 
1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا...علیها( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان 

اداری شماره یک سازمان- اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ج( میزان سپرده نقدی و شماره حساب: متقاضیان می بایست به شرح فوق سپرده 
شــرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار 
حداقل ســه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شهر شعبه بهشت 
زهرا)س( به نام ســازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه 

مناقصه گزار ارائه نماید.
د( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری جهت دریافت 

و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. )تاریخ پایان تحویل پاکات 15/00 می باشد(.
ه ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه می باشد.

بدیهی اســت شرکت در مناقصه و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در 
اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از 
اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده »الف« و »ب« تحویل نمایند.
روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا...علیها(

WWW.beheshtezahra.ir

شماره: 96/28

ف
ردی


